
平成29年9月25日

平成29年度 第６回 食品産業エルム会例会へのお誘い

食品産業エルム会事務局

中田 邦彦

秋たけなわの候、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、先の話になりますが、次回、下記の題で日本流動食協会の神谷さんにお話ししていただける

ことになりました。長寿社会で流動食のお世話になることもあるかもしれません。そこで、種々の興

味深いお話が聞けるのではないかと思っています。会員の皆様には、奮ってご参加をいただきますよ

うよろしくお願い申しあげます。

また、講演後、参加者皆さまの情報交換の場を設けておりますのでよろしくお願い申し上げます。

１．日時および場所；11月28日（火）18時30分から

  北海道大学東京オフィス 会議室

  https://www.hokudai.ac.jp/introduction/satellites/tokyo/

２．講演内容；

「日本の医療介護用食品の歴史と現状」(仮題)

講師：神谷 慎一 （昭和57年 水産 食品卒）

トーアス株式会社 取締役

一般社団法人 日本流動食協会 代表理事

      

３．参加費； 2,500円（内訳 2,000円(情報交換会費)＋500円(資料代)）
（当日いただきます。）

      領収書がお入り用の方は、当日、受付時にお申し出ください。

  
ご出欠については、卒年度、学部、学科および御所属等を食品産業エルム会事務局（info@elm-food.jp)

までご連絡をお願いします。

また、facebookでも食品産業エルム会のページを設けております。そこからもイベントの

参加申込みを受け付けておりますのでよろしくお願い申し上げます。

なお、食品産業エルム会では開催予定等をホームページで公開しておりますので、

ご高覧ください。（URL： http://www.elm-food.jp ）  

補足：なお、12月2日（土）には、初めて大阪で例会を開きますので、ご都合がつく方はご参加い

ただければと思います。午後13時すぎから大阪ドーム近くの大阪ガスハグミュージアムで開きます。

講演会後、近くで懇親会を開く予定です。なお、詳細については、上記の食品産業エルム会のホーム

ページで掲載予定ですのでよろしくお願い申し上げます。


